
Mata Kuliah KEWIRAUSAHAAN

Periode 2021/2022 Ganjil

Beban SKS 3 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 01 Reguler

Jenis Kuliah Blended

Dosen Pengampu YUSUF SUHARDI

Jumlah Peserta 41

Jumlah Pertemuan -

Pertemuan 1

Waktu 20-09-2021 s/d 24-09-2021

Judul TUJUAN HIDUP

Deskripsi

Hidup Untuk Bahagia, Hidup 

Terpenjara, Kehidupan Tiga 

Periode, Waktu Pensiun, Kuadran 

Cashflow, Jangan Takut Rugi, Beda 

Karyawan dan Pengusaha

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TUJUAN HIDUP EBOOK

Hidup Untuk Bahagia, Hidup 

Terpenjara, Kehidupan Tiga 

Periode, Waktu Pensiun, 

Kuadran Cashflow, Jangan 

Takut Rugi, Beda Karyawan 

dan Pengusaha

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 PENGUMUMAN PERKULIAHAN 40

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Buat Catatan dari You Tube

Ambil dari You Tube 

saya YUSUF SUHARDI  

Judul : Cara Menjadi 

Orang Kaya, di 

upload di estudy

39 79,92307692

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Laporan Berita Acara Perkuliahan



Pertemuan 2

Waktu 27-09-2021 s/d 01-10-2021

Judul POLA PIKIR WIRAUSAHA

Deskripsi

Otak kemampuan luar biasa, peran 

otak bawah sadar,  membentuk 

bawah sadar,  beda otak sadar dan 

bawah sadar, mimpi untuk 

sejahtera, intuisi dalam bisnis, 

intuisi juga dari pengalaman

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 POLA PIKIR WIRAUSAHA EBOOK

Otak kemampuan luar biasa, 

peran otak bawah sadar,  

membentuk bawah sadar,  

beda otak sadar dan bawah 

sadar, mimpi untuk sejahtera, 

intuisi dalam bisnis, intuisi 

juga dari pengalaman

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 KOMENTAR BAHAN AJAR 41

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 3

Waktu 04-10-2021 s/d 08-10-2021

Judul MERINTIS USAHA BARU

Deskripsi

Menangkap peluang usaha, pola 

atm, modal usaha , lihat data 

dilapangan, peluang datang karena 

masalah, mencuri waktu, 

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File



1 MERINTIS USAHA BARU EBOOK

Menangkap peluang usaha, 

pola atm, modal usaha , lihat 

data dilapangan, peluang 

datang karena masalah, 

mencuri waktu, 

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 KOMENTAR BAHAN AJAR 41

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 4

Waktu 11-10-2021 s/d 15-10-2021

Judul RENCANA DAN BELAJAR BISNIS

Deskripsi

Bisnis Adalah Belajar, ujian di 

sekolah dan bisnis, Learning by 

doing, Penyebab Kegagalan, 

Ikutilah Seminar Bisnis, Tempat 

belajar bisnis, Kegagalan Ada 

Habisnya, Hukum Probabilitas

Kehadiran Mahasiswa 97.56 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 RENCANA DAN BELAJAR BISNIS EBOOK

Bisnis Adalah Belajar, ujian di 

sekolah dan bisnis, Learning 

by doing, Penyebab 

Kegagalan, Ikutilah Seminar 

Bisnis, Tempat belajar bisnis, 

Kegagalan Ada Habisnya, 

Hukum Probabilitas

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 KOMENTAR MATERI AJAR 39

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 5

Waktu 18-10-2021 s/d 22-10-2021

Judul RENCANA STRATEGIS BISNIS(SYARAT BISNIS)

Deskripsi

Menjelaskan bagaimana 

mengurangi rasa malu, cara 

mengatasinya, media pemasaran 

yang ampuh, kunci bisnis 

pemasaran, bisa menjual, bisa bari 

modal, bisa tepat pada jandi

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 RENCANA STRATEGIS BISNIS(SYARAT BISNIS)EBOOK

Menjelaskan bagaimana 

mengurangi rasa malu, cara 

mengatasinya, media 

pemasaran yang ampuh, 

kunci bisnis pemasaran, bisa 

menjual, bisa bari modal, bisa 

tepat pada jandi

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 KOMENTAR BAHAN AJAR 41

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 RANGKUMAN WEBINAR ASEAN

Buatlah rangkuman 

dari webinar The 

New Entreprenership 

Era pembicara Yusuf 

Suhardi, Kamis, 14 

Oktober 2021 jam 

9.30 

35 80

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 6

Waktu 25-10-2021 s/d 29-10-2021

Judul MEMULAI BISNIS BARU



Deskripsi

Mulai bisnis baru, peran 

komunikasi, definisi komunikasi, 

interpersonal komunikasi, 

hubungan komunikasi dengan 

uang, manfaat komunikasi, 

komunikasi bisnis yang efektif

Kehadiran Mahasiswa 90.24 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 MEMULAI BISNIS BARU EBOOK

Mulai bisnis baru, peran 

komunikasi, definisi 

komunikasi, interpersonal 

komunikasi, hubungan 

komunikasi dengan uang, 

manfaat komunikasi, 

komunikasi bisnis yang efektif

EBOOK

2 MEMULAI BIISNIS BARU II EBOOK

Memulai bisnis baru, produk 

baru, bisnis kelas kecil, cara 

menanggulanginya

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 KOMENTAR BAHAN AJAR 41

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 7

Waktu 01-11-2021 s/d 05-11-2021

Judul MEMULAI BIISNIS BARU II

Deskripsi

Bisnis waralaba, kebutuhan 

investasi, kekuatan jaringan, bisnis 

kerja tim, batu lompatan global, 

Jaringan dengan orang penting, 

advertising, media yang paling 

murah, Headline dan tagline.

Kehadiran Mahasiswa 92.68 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File



1 MEMULAI BIISNIS BARU II EBOOK

Bisnis waralaba, kebutuhan 

investasi, kekuatan jaringan, 

bisnis kerja tim, batu 

lompatan global, Jaringan 

dengan orang penting, 

advertising, media yang paling 

murah, Headline dan tagline.

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 KOMENTAR BAHAN AJAR 40

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 UNGGAH KARTU UJIAN

MOHON 

MENGUPLOAD 

KARTU UJIAN 

TENGAH SEMESTER 

27 100

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 8

Waktu 08-11-2021 s/d 08-11-2021

Judul UJIAN TENGAH SEMESTER

Deskripsi UJIAN TENGAH SEMESTER

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 UJIAN TENGAH SEMESTER UTS 110 menit 74,83

Pertemuan 9

Waktu 15-11-2021 s/d 19-11-2021

Judul PRODUKSI DAN OPERASIONAL DALAM BISNIS



Deskripsi

Sistem operasi, memilih lokasi,  

jenis lokasi, keuntugan lokasi 

usaha, tipe tipe toko, rumus bisnis 

properti, keuntungan bisnis 

property dan tanah.

Kehadiran Mahasiswa 92.68 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 PRODUKSI DAN OPERASIONAL DALAM BISNISEBOOK

Sistem operasi, memilih 

lokasi,  jenis lokasi, keuntugan 

lokasi usaha, tipe tipe toko, 

rumus bisnis properti, 

keuntungan bisnis property 

dan tanah.

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 KOMENTAR BAHAN AJAR 38

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 10

Waktu 22-11-2021 s/d 25-11-2021

Judul PEMASARAN DALAM BISNIS

Deskripsi

Bauran pemasaran, pemasar 

seperti anak kecil, pemasar tukang 

roti, media promosi murah, 

kelemahan buzz marketing, 

funneling atau corong, cara 

funneling

Kehadiran Mahasiswa 95.12 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 PEMASARAN DALAM BISNIS EBOOK

Bauran pemasaran, pemasar 

seperti anak kecil, pemasar 

tukang roti, media promosi 

murah, kelemahan buzz 

marketing, funneling atau 

corong, cara funneling

EBOOK



Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 KOMENTAR BAHAN AJAR 39

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 11

Waktu 29-11-2021 s/d 03-12-2021

Judul PEMASARAN DALAM BISNIS 2

Deskripsi

Segmentasi pasar, Teknik 

penjualan, Definisi Public Relations, 

beda humas dan marketing, 

Kegiatan Humas internal dan 

eksternal relations, Tujuan humas 

dekat dengan Top manajemen, 

Publisitas, pameran.

Kehadiran Mahasiswa 92.68 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 PEMASARAN DALAM BISNIS 2 EBOOK

Segmentasi pasar, Teknik 

penjualan, Definisi Public 

Relations, beda humas dan 

marketing, Kegiatan Humas 

internal dan eksternal 

relations, Tujuan humas dekat 

dengan Top manajemen, 

Publisitas, pameran.

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Komentar Bahan Ajar 38

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 12

Waktu 06-12-2021 s/d 10-12-2021



Judul KEUANGAN DALAM BISNIS

Deskripsi

Arti modal, sumber modal, tugas 

manajer keuangan, IQ ,  SQ, EQ , 

financial quations, menciptakan 

uang,  pola pikir orang biasa dan 

kaya

Kehadiran Mahasiswa 78.05 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 KEUANGAN DALAM BISNIS EBOOK

Arti modal, sumber modal, 

tugas manajer keuangan, IQ ,  

SQ, EQ , financial quations, 

menciptakan uang,  pola pikir 

orang biasa dan kaya

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 KOMENTAR BAHAN AJAR 34

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 13

Waktu 13-12-2021 s/d 17-12-2021

Judul SDM 1 DALAM BISNIS

Deskripsi

Mengisi lowongan yang tersedia, 

berminat pada orang,  ada tiga 

kelompok karyawan, patokan 

waktu, otak kanan dan kiri, melatih 

otak kanan

   

Kehadiran Mahasiswa 82.93 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 SDM 1 DALAM BISNIS EBOOK

Mengisi lowongan yang 

tersedia, berminat pada 

orang,  ada tiga kelompok 

karyawan, patokan waktu, 

otak kanan dan kiri, melatih 

otak kanan

   

EBOOK



Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 KOMENTAR BAHAN AJAR 37

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 14

Waktu 20-12-2021 s/d 24-12-2021

Judul SDM 2 DALAM BISNIS

Deskripsi

Karyawan betah, Ukur proses, 

Pekerjaan era informasi, Cara Bisnis 

Karyawan, Belajar Bisnis Lima 

Tahun, Bisnis Setelah Pensiun,  

Karyawan Jadi Investor, Investasi di 

kepala

Kehadiran Mahasiswa 87.80 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 SDM 2 DALAM BISNIS EBOOK

Karyawan betah, Ukur proses, 

Pekerjaan era informasi, Cara 

Bisnis Karyawan, Belajar Bisnis 

Lima Tahun, Bisnis Setelah 

Pensiun,  Karyawan Jadi 

Investor, Investasi di kepala

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 KOMENTAR BAHAN AJAR 33

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 15

Waktu 27-12-2021 s/d 03-01-2022

Judul BISNIS MODEL CANPAS



Deskripsi

Bisnis Model  canpas (BMC),  

contoh BMC, leverage yang paling 

hebat, galilah leverage, contoh 

daya ungkit, mana yang kaya, 

berpikir diluar kotak, pikiran hingga 

karakter

	

Kehadiran Mahasiswa 97.56 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 BISNIS MODEL CANPAS EBOOK

Bisnis Model  canpas (BMC),  

contoh BMC, leverage yang 

paling hebat, galilah leverage, 

contoh daya ungkit, mana 

yang kaya, berpikir diluar 

kotak, pikiran hingga karakter

	

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 KOMENTAR BAHAN AJAR 34

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1
UPLOAD KARTU UJIAN AKHIR 

SEMESTER (UAS)

																	

	UPLOAD KARTU 

UJIAN AKHIR 

SEMESTER 

(UAS)												

				

41 100

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 16

Waktu 03-01-2022 s/d 03-01-2022

Judul UJIAN AKHIR SEMESTER (UAS)

Deskripsi UJIAN AKHIR SEMESTER (UAS)

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif



Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 UJIAN AKHIR SEMESTER (UAS) UAS 115 menit 76,67



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Cetak

Semester 2021/2022 Ganjil

Kode MJN290/1

Mata Kuliah KEWIRAUSAHAAN

Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan
Jumlah

Absen
Jumlah Hadir20-09-2021

Sesi 3

27-09-2021

Sesi 3

04-10-2021

Sesi 3

11-10-2021

Sesi 3

18-10-2021

Sesi 3

25-10-2021

Sesi 3

01-11-2021

Sesi 3

08-11-2021

Sesi 3

15-11-2021

Sesi 3

22-11-2021

Sesi 3

29-11-2021

Sesi 3

06-12-2021

Sesi 3

13-12-2021

Sesi 3

20-12-2021

Sesi 3

27-12-2021

Sesi 3

03-01-2022

Sesi 3

1 11197000269 WILLIAM IMMANUEL HITIJAHUBESSY 16 (100.00%)

2 11200000005 HARISH FADHILAH 16 (100.00%)

3 11200000020 AYU PUTRI FEBRIANI 16 (100.00%)

4 11200000026 ROSALIA ARIYANTI 16 (100.00%)

5 11200000049 SELDIYANI KARANGAN 1 15 (93.75%)

6 11200000068 SISTIN NAFTALENA 1 15 (93.75%)

7 11200000103 ATIKA ZALFHA 16 (100.00%)

8 11200000106 MUHAMMAD FIQRI AKBAR 2 14 (87.50%)

9 11200000110 DWI ISABELA AIMAR CRISTIYAWATI 16 (100.00%)

10 11200000114 ABIGAIL ALFRIA SIMBOLON 16 (100.00%)

11 11200000116 FARAS NURVIKA PUTRI 16 (100.00%)

12 11200000179 TIARA YABATINAH 1 15 (93.75%)

13 11206000037 ADAM NUGRAHA 16 (100.00%)

14 11207000009 VICKY AMALIA 16 (100.00%)

15 21200000002 VIONA PUTRI AMANDA 16 (100.00%)

16 21200000004 WIDI ANDIKA MUZAKI 16 (100.00%)

17 21200000006 YUSUF ADI PRANA 1 15 (93.75%)

18 21200000010 MAYANG DARMAYANTI 16 (100.00%)

19 21200000012 NUR ADITYA DWI YANI 16 (100.00%)

20 21200000013 ALDHEA NABILA 16 (100.00%)

21 21200000014 MOHAMMAD AHFID 1 15 (93.75%)

22 21200000016 LUQMAN ARIEF RAMADHANA 16 (100.00%)

23 21200000021 SITI SARIFAH 1 15 (93.75%)

24 21200000022 SRI WIJAYANTI 16 (100.00%)

25 21200000026 RAZITA NUR SABRINA 16 (100.00%)

26 21200000027 NOVEL RAMDHANI 16 (100.00%)

27 21200000028 RENI SRI KHOVIFAH 16 (100.00%)

28 21200000031 RESTI PUJIYANTI 16 (100.00%)

29 21200000033 ADEN BADLY LEGAWA 16 (100.00%)

30 21200000036 FAHRUROZY 16 (100.00%)

31 21200000037 SILVIA ZUMARNIS 16 (100.00%)

32 21200000038 ANNISA AVODIA WIBAWA 16 (100.00%)

33 21200000039 FARHAN 16 (100.00%)

34 21200000046 AYU SITI HAJAR 2 14 (87.50%)

35 21200000056 MARSANDHA SEPHIANINGRUM 16 (100.00%)

36 21200000085 DITA AYUFIAH 1 15 (93.75%)

37 21200000117 ALFIAH FILL KHOLQI YUSUP 16 (100.00%)

38 21200000147 MULYADI 16 (100.00%)

39 21200000149 ILMI ALLYA SAFA`A 16 (100.00%)

40 21200000173 HELENA MAHARANI NUR RIAWAN 1 15 (93.75%)

41 21200000221 FAHRI ADYAN 1 15 (93.75%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 1 1 0 0 0 0 3 0 0 0 4 3 0 0 1 0 13
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Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode test : MJN290/1
Mata Kuliah : KEWIRAUSAHAAN

Semester : 2021/2022Ganjil
Pengajar : YUSUF SUHARDI
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 11197000269 WILLIAM IMMANUEL HITIJAHUBESSY 100 90 95.50 95 94.15 4 A

2 11200000005 HARISH FADHILAH 100 70 75 71 74.8 3.5 B+

3 11200000020 AYU PUTRI FEBRIANI 100 66.25 88.25 89.95 83.34 4 A

4 11200000026 ROSALIA ARIYANTI 100 65 77.50 63.75 71.88 3 B

5 11200000049 SELDIYANI KARANGAN 93.75 70 82 62.25 73.65 3 B

6 11200000068 SISTIN NAFTALENA 93.75 65.50 85.15 84 79.77 3.75 A-

7 11200000103 ATIKA ZALFHA 100 91.25 90.15 80 88.42 4 A

8 11200000106 MUHAMMAD FIQRI AKBAR 87.50 69.50 70 72.50 72.34 3 B

9 11200000110 DWI ISABELA AIMAR CRISTIYAWATI 100 90 95.75 75 88.23 4 A

10 11200000114 ABIGAIL ALFRIA SIMBOLON 100 46.25 86.50 80 73.83 3 B

11 11200000116 FARAS NURVIKA PUTRI 100 91.25 96 80 90.18 4 A

12 11200000179 TIARA YABATINAH 93.75 89.50 47.65 75 73.02 3 B

13 11206000037 ADAM NUGRAHA 100 64.50 53.75 88.45 72.01 3 B

14 11207000009 VICKY AMALIA 100 90 90 70 85 4 A

15 21200000002 VIONA PUTRI AMANDA 100 70 98.45 80 84.54 4 A

16 21200000004 WIDI ANDIKA MUZAKI 100 89.50 95.45 69.95 86.47 4 A

17 21200000006 YUSUF ADI PRANA 93.75 90 68.90 74.40 79.37 3.75 A-

18 21200000010 MAYANG DARMAYANTI 100 90.50 76.30 74.50 82.39 4 A

19 21200000012 NUR ADITYA DWI YANI 100 80 90 64.90 80.47 4 A

20 21200000013 ALDHEA NABILA 100 70 70 55 68.5 3 B

21 21200000014 MOHAMMAD AHFID 93.75 89.50 59.70 73.25 76.11 3.5 B+

22 21200000016 LUQMAN ARIEF RAMADHANA 100 90 75 95 88 4 A

23 21200000021 SITI SARIFAH 93.75 90 70.40 64.50 76.84 3.5 B+

24 21200000022 SRI WIJAYANTI 100 90 72.80 65 78.34 3.75 A-

25 21200000026 RAZITA NUR SABRINA 100 90 70 79 81.7 4 A

26 21200000027 NOVEL RAMDHANI 100 63.75 83.50 79 77.88 3.75 A-

27 21200000028 RENI SRI KHOVIFAH 100 65 89.40 77 79.42 3.75 A-

28 21200000031 RESTI PUJIYANTI 100 90 74 74.95 81.69 4 A

29 21200000033 ADEN BADLY LEGAWA 100 90 66.30 74.90 79.36 3.75 A-

30 21200000036 FAHRUROZY 100 88.75 52.50 74.80 74.81 3.5 B+

31 21200000037 SILVIA ZUMARNIS 100 90 80 65 80.5 4 A

32 21200000038 ANNISA AVODIA WIBAWA 100 90 86.15 79 86.55 4 A

33 21200000039 FARHAN 100 87.50 84.50 75 84.1 4 A

34 21200000046 AYU SITI HAJAR 87.50 90 86.90 89 88.52 4 A
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35 21200000056 MARSANDHA SEPHIANINGRUM 100 75 58.45 67.90 70.41 3 B

36 21200000085 DITA AYUFIAH 93.75 66.25 91 63 75.45 3.5 B+

37 21200000117 ALFIAH FILL KHOLQI YUSUP 100 63.75 88 80 79.53 3.75 A-

38 21200000147 MULYADI 100 91.25 71 71.50 80.13 4 A

39 21200000149 ILMI ALLYA SAFA`A 100 90 60 73.50 77.05 3.75 A-

40 21200000173 HELENA MAHARANI NUR RIAWAN 93.75 70 66 67.45 70.41 3 B

41 21200000221 FAHRI ADYAN 93.75 65 94 73.50 79.13 3.75 A-

Total 4018.75 3274.75 3211.90 3067.90 3268.24 0

Rata-rata 98.02 79.87 78.34 74.83 79.71 0

Batas Akhir Entri Nilai

1 20-11-2021 s.d 22-11-2021
2 18-01-2022 s.d 20-01-2022
3 18-01-2022 s.d 20-01-2022
4 15-01-2022 s.d 18-01-2022
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